
RG HIDコンバージョンキット リペアパーツリスト 2024年4⽉更新
■バルブ確認方法

《初期型》 販売時期︓2002年10⽉〜2004年6⽉迄

リペアバルブ
⾊温度 形状 対象キット品番 リペア品番 価格 確認番号 備考1 備考2

H1 RGH-BK001 RGH-CPP41 ¥14,200 02110
H3 RGH-BK002 RGH-CPP42 ¥14,200 02150
H4 RGH-BK003 RGH-CPP43 ¥14,200 02440
H7 RGH-BK004 RGH-CPP44 ¥14,200 02130
HB RGH-BK005 RGH-CPP45 ¥14,200 02120

H4DD RGH-BK006 RGH-BK106 生産中止 02240 代替品供給不可 【注意】4P非防水コネクター
H1 RGH-BK061 RGH-CPP61 ¥15,600 03110 現⾏品パーツ リペアは6300K 要左右交換
H3 RGH-BK062 RGH-CPP62 ¥15,600 03150 現⾏品パーツ リペアは6300K 要左右交換
H4 RGH-BK063 RGH-CPP63 ¥15,600 03440 現⾏品パーツ リペアは6300K 要左右交換
H7 RGH-BK064 RGH-CPP64 ¥15,600 03130 現⾏品パーツ リペアは6300K 要左右交換
HB RGH-BK065 RGH-CPP65 ¥15,600 03120 現⾏品パーツ リペアは6300K 要左右交換

H4DD RGH-BK066 RGH-BK166 生産中止 03540 代替品供給不可 【注意】4P非防水コネクター
パーツ

品種 対象キット品番 リペア品番 価格 備考1 備考2
インバータ RGH-CK001 RGH-CK004 生産中止
イグナイタ RGH-CK001 RGH-CK003 生産中止

インバータ電源線 RGH-CK001 RGH-CK002 生産中止
4Pリレー H4DD商品 RGH-CB007 生産中止 ミツバ製

コントロールユニット H4DD商品 RGH-CB213 ¥8,000 現⾏品パーツ
コントロールハーネスＡ H4DD商品 RGH-CB903 ¥2,800 現⾏品パーツ
コントロールハーネスＢ H4DD商品 RGH-CK007 生産中止 非防水コネクター

H4DDフランジ H4DD商品 RGH-CK013 生産中止 先端フード付き

4500K

6500K

H4DD（切替）バルブは鍔部に下図のような4~5桁のバルブ

品種を特定できる「確認番号」があります。

シングルバルブは後方部に下図のような4~5桁のバルブ品種

を特定できる「確認番号」があります。



《2型》 販売時期︓2004年7⽉〜2005年12⽉迄

リペアバルブ
⾊温度 形状 対象キット品番 リペア品番 価格 確認番号 備考1 備考2

H1 RGH-BK241 RGH-CPP41 ¥14,200 02110
H3 RGH-BK242 RGH-CPP42 ¥14,200 02150
H4 RGH-BK243 RGH-CPP43 ¥14,200 02440
H7 RGH-BK244 RGH-CPP44 ¥14,200 02130
HB RGH-BK245 RGH-CPP45 ¥14,200 02120

H4DD RGH-BK246 RGH-BK346 ¥21,500 02240 【注意】4P防水コネクター ←初期型との⾒分け方
H1 RGH-BK251 RGH-CPP51 ¥15,300 02110-5 現⾏品パーツ
H3 RGH-BK252 RGH-CPP52 ¥15,300 02150-5 現⾏品パーツ
H4 RGH-BK253 RGH-CPP53 ¥15,300 02440-5 現⾏品パーツ
H7 RGH-BK254 RGH-CPP54 ¥15,300 02130-5 現⾏品パーツ
HB RGH-BK255 RGH-CPP55 ¥15,300 02120-5 現⾏品パーツ

H4DD RGH-BK256 RGH-BK356 ¥28,500 02240-5 【注意】4P防水コネクター ←初期型との⾒分け方
H1 RGH-BK261 RGH-CPP61 ¥15,600 03110 現⾏品パーツ リペアは6300K 要左右交換
H3 RGH-BK262 RGH-CPP62 ¥15,600 03150 現⾏品パーツ リペアは6300K 要左右交換
H4 RGH-BK263 RGH-CPP63 ¥15,600 03440 現⾏品パーツ リペアは6300K 要左右交換
H7 RGH-BK264 RGH-CPP64 ¥15,600 03130 現⾏品パーツ リペアは6300K 要左右交換
HB RGH-BK265 RGH-CPP65 ¥15,600 03120 現⾏品パーツ リペアは6300K 要左右交換

H4DD RGH-BK266 RGH-BK366 ¥31,000 03540 【注意】4P防水コネクター ←初期型との⾒分け方
パーツ

品種 対象キット品番 リペア品番 価格 備考1 備考2
インバータ RGH-CK201 RGH-CK203 生産中止
イグナイタ RGH-CK201 RGH-CK204 生産中止

インバータ電源線 RGH-CK201 RGH-CK202 生産中止
4Pリレー H4DD商品 RGH-CB007 生産中止 ミツバ製

コントロールユニット H4DD商品 RGH-CB213 ¥8,000 現⾏品パーツ
コントロールハーネスＡ H4DD商品 RGH-CB903 ¥2,800 現⾏品パーツ
コントロールハーネスＢ H4DD商品 RGH-CB005 ¥1,700 現⾏品パーツ

H4DDフランジ H4DD商品 RGH-CK013 生産中止 先端フード付き

4500K

5500K

6500K



《3型》 販売時期︓2006年1⽉〜2007年4⽉迄

リペアバルブ
⾊温度 形状 対象キット品番 リペア品番 価格 確認番号 備考1 備考2

H1 RGH-CB241 RGH-CPP41 ¥14,200 02110
H3 RGH-CB242 RGH-CPP42 ¥14,200 02150
H4 RGH-CB243 RGH-CPP43 ¥14,200 02440
H7 RGH-CB244 RGH-CPP44 ¥14,200 02130
HB RGH-CB245 RGH-CPP45 ¥14,200 02120

H4DD RGH-CB246 RGH-CPP46 ¥18,000 0406
H9/11 RGH-CB247 RGH-CPP47 ¥14,200 0407

H1 RGH-CB251 RGH-CPP51 ¥15,300 02110-5 現⾏品パーツ
H3 RGH-CB252 RGH-CPP52 ¥15,300 02150-5 現⾏品パーツ
H4 RGH-CB253 RGH-CPP53 ¥15,300 02440-5 現⾏品パーツ
H7 RGH-CB254 RGH-CPP54 ¥15,300 02130-5 現⾏品パーツ
HB RGH-CB255 RGH-CPP55 ¥15,300 02120-5 現⾏品パーツ

H4DD RGH-CB256 RGH-CPP56 ¥19,500 0506 現⾏品パーツ
H9/11 RGH-CB257 RGH-CPP57 ¥15,300 0507 現⾏品パーツ

H1 RGH-CB261 RGH-CPP61 ¥15,600 03110 現⾏品パーツ リペアは6300K 要左右交換
H3 RGH-CB262 RGH-CPP62 ¥15,600 03150 現⾏品パーツ リペアは6300K 要左右交換
H4 RGH-CB263 RGH-CPP63 ¥15,600 03440 現⾏品パーツ リペアは6300K 要左右交換
H7 RGH-CB264 RGH-CPP64 ¥15,600 03130 現⾏品パーツ リペアは6300K 要左右交換
HB RGH-CB265 RGH-CPP65 ¥15,600 03120 現⾏品パーツ リペアは6300K 要左右交換

H4DD RGH-CB266 RGH-CPP66 ¥19,800 0606 現⾏品パーツ リペアは6300K 要左右交換
H9/11 RGH-CB267 RGH-CPP67 ¥15,600 0607 現⾏品パーツ リペアは6300K 要左右交換

パーツ
品種 対象キット品番 リペア品番 価格 備考1 備考2

インバータ/イグナイタ 全品種 RGH-CB001 生産中止
インバータ電源線 全品種 RGH-CB203 生産中止

4Pリレー H4DD商品 RGH-CB007 生産中止 ミツバ製
コントロールユニット H4DD商品 RGH-CB213 ¥8,000 現⾏品パーツ

コントロールハーネスＡ H4DD商品 RGH-CB903 ¥2,800 現⾏品パーツ
コントロールハーネスＢ H4DD商品 RGH-CB005 ¥1,700 現⾏品パーツ

H4DDフランジ H4DD商品 RGH-CB215 ¥1,000 先端フード付き 【注意】初期/2型と異なる

4500K

5500K

6500K



《VR1型》 販売時期︓2006年10⽉〜2009年2⽉迄

リペアバルブ
⾊温度 形状 対象キット品番 リペア品番 価格 確認番号 備考1 備考2

H1 RGH-CB121 RGH-CP121 生産中止 0201
H3 RGH-CB122 RGH-CPP22 ¥17,300 0202 現⾏品パーツ
HB RGH-CB125 RGH-CPP25 ¥17,300 0205 現⾏品パーツ

H4DD RGH-CB126 RGH-CP126 生産中止 0206
H9/11 RGH-CB127 RGH-CPP27 ¥17,300 0207 現⾏品パーツ

H1 RGH-CB141 RGH-CP941 ¥10,000 0401 現⾏品パーツ
H3 RGH-CB142 RGH-CP942 ¥10,000 0402 現⾏品パーツ
H4 RGH-CB143 RGH-CPP43 ¥14,200 0403
H7 RGH-CB144 RGH-CP944 ¥10,000 0404 現⾏品パーツ
HB RGH-CB145 RGH-CP945 ¥10,000 0405 現⾏品パーツ

H4DD RGH-CB146 RGH-CP146 生産中止 0406
H9/11 RGH-CB147 RGH-CP947 ¥10,000 0407 現⾏品パーツ

H1 RGH-CB151 RGH-CP951 ¥10,000 0501 現⾏品パーツ
H3 RGH-CB152 RGH-CP952 ¥10,000 0502 現⾏品パーツ
H4 RGH-CB153 RGH-CPP53 ¥15,300 0503 現⾏品パーツ
H7 RGH-CB154 RGH-CP954 ¥10,000 0504 現⾏品パーツ
HB RGH-CB155 RGH-CP955 ¥10,000 0505 現⾏品パーツ

H4DD RGH-CB156 RGH-CP156 生産中止 0506
H9/11 RGH-CB157 RGH-CP957 ¥10,000 0507 現⾏品パーツ

H1 RGH-CB161 RGH-CP961-1 ¥10,000 0601 現⾏品パーツ リペアは6300K 要左右交換
H3 RGH-CB162 RGH-CP962-1 ¥10,000 0602 現⾏品パーツ リペアは6300K 要左右交換
H4 RGH-CB163 RGH-CPP63 ¥15,600 0603 現⾏品パーツ リペアは6300K 要左右交換
H7 RGH-CB164 RGH-CP964-1 ¥10,000 0604 現⾏品パーツ リペアは6300K 要左右交換
HB RGH-CB165 RGH-CP965-1 ¥10,000 0605 現⾏品パーツ リペアは6300K 要左右交換

H4DD RGH-CB166 RGH-CP166 生産中止 0606
H9/11 RGH-CB167 RGH-CP967-1 ¥10,000 0607 現⾏品パーツ リペアは6300K 要左右交換

H1 RGH-CB181 RGH-CP181 生産中止 0801
H3 RGH-CB182 RGH-CP182 生産中止 0802
H4 RGH-CB183 RGH-CP183 生産中止 0803
H7 RGH-CB184 RGH-CP184 生産中止 0804
HB RGH-CB185 RGH-CP185 生産中止 0804

H4DD RGH-CB186 RGH-CP186 生産中止 0806
H9/11 RGH-CB187 RGH-CP187 生産中止 0807

H1 RGH-CB101 RGH-CP101 生産中止 1001
H3 RGH-CB102 RGH-CP102 生産中止 1002
H4 RGH-CB103 RGH-CP103 生産中止 1003
H7 RGH-CB104 RGH-CP104 生産中止 1004
HB RGH-CB105 RGH-CP105 生産中止 1005

H4DD RGH-CB106 RGH-CP106 生産中止 1006
H9/11 RGH-CB107 RGH-CP107 生産中止 1007

4500K H4DD RGH-CB446 RGH-CP446 生産中止 24V 0406 24V専用
5500K H4DD RGH-CB456 RGH-CP456 生産中止 24V 0506 24V専用
6500K H4DD RGH-CB466 RGH-CP466 生産中止 24V 0606 24V専用

パーツ
品種 対象キット品番 リペア品番 価格 備考1 備考2

インバータ/イグナイタ 全品種 RGH-CB001 生産中止 12Ｖ用
インバータ 24V商品 RGH-CB301 生産中止 24V用
イグナイタ 24V商品 RGH-CB302 生産中止 24V用
4Pリレー H4DD商品 RGH-CP001 ¥700 現⾏品パーツ 12Ｖ用
4Pリレー 24V商品 RGH-CP401 生産中止 24V用 P401とP402は一体

リレーハーネス 24V商品 RGH-CP402 生産中止 24V用 〃
VRハーネス H4DD商品 RGH-CP002 生産中止 12V用 リレー他全てが一体

コントロールユニット H4DD商品 RGH-CP003 生産中止 12V用
コントロールユニット 24V商品 RGH-CP403 生産中止 24V用

H4DDフランジ H4DD商品 RGH-CP006 生産中止 先端フード付き

2800K

4500K

5500K

6500K

8500K

10000K

VR1シリーズのバルブは後方樹脂中腹部に
4桁の番号があります。
-（ハイフン）以降は管理番号なので関係あ
りません。



《VR2型》 販売時期︓2009年4⽉〜2010年3⽉迄

リペアバルブ
⾊温度 形状 対象キット品番 リペア品番 価格 確認番号 備考1 備考2

H1 RGH-CB521 RGH-CP521 生産中止 5201
H3 RGH-CB522 RGH-CPP22 ¥17,300 5202 現⾏品パーツ
HB RGH-CB525 RGH-CPP25 ¥17,300 5205 現⾏品パーツ

H4DD RGH-CB526 RGH-CP526 生産中止 5206
H9/11 RGH-CB527 RGH-CPP27 ¥17,300 5207 現⾏品パーツ

H1 RGH-CB541 RGH-CP941 ¥10,000 5401
H3 RGH-CB542 RGH-CP942 ¥10,000 5402
H4 RGH-CB543 RGH-CPP43 ¥14,200 5403
H7 RGH-CB544 RGH-CP944 ¥10,000 5404
HB RGH-CB545 RGH-CP945 ¥10,000 5405

H4DD RGH-CB546 RGH-CP546 生産中止 5406
H9/11 RGH-CB547 RGH-CP947 ¥10,000 5407

H1 RGH-CB551 RGH-CP951 ¥10,000 5501 現⾏品パーツ
H3 RGH-CB552 RGH-CP952 ¥10,000 5502 現⾏品パーツ
H4 RGH-CB553 RGH-CPP53 ¥15,300 5503 現⾏品パーツ
H7 RGH-CB554 RGH-CP954 ¥10,000 5504 現⾏品パーツ
HB RGH-CB555 RGH-CP955 ¥10,000 5505 現⾏品パーツ

H4DD RGH-CB556 RGH-CP556 生産中止 5506
H9/11 RGH-CB557 RGH-CP957 ¥10,000 5507 現⾏品パーツ

H1 RGH-CB561 RGH-CP961-1 ¥10,000 5601 現⾏品パーツ リペアは6300K 要左右交換
H3 RGH-CB562 RGH-CP962-1 ¥10,000 5602 現⾏品パーツ リペアは6300K 要左右交換
H4 RGH-CB563 RGH-CPP63 ¥15,600 5603 現⾏品パーツ リペアは6300K 要左右交換
H7 RGH-CB564 RGH-CP964-1 ¥10,000 5604 現⾏品パーツ リペアは6300K 要左右交換
HB RGH-CB565 RGH-CP965-1 ¥10,000 5605 現⾏品パーツ リペアは6300K 要左右交換

H4DD RGH-CB566 RGH-CP566 生産中止 5606
H9/11 RGH-CB567 RGH-CP967-1 ¥10,000 5607 現⾏品パーツ リペアは6300K 要左右交換

H1 RGH-CB581 RGH-CP581 生産中止 5801
H3 RGH-CB582 RGH-CP582 生産中止 5802
H4 RGH-CB583 RGH-CP583 生産中止 5803
H7 RGH-CB584 RGH-CP584 生産中止 5804
HB RGH-CB585 RGH-CP585 生産中止 5805

H4DD RGH-CB586 RGH-CP586 生産中止 5806
H9/11 RGH-CB587 RGH-CP587 生産中止 5807

H1 RGH-CB501 RGH-CP501 生産中止 5101
H3 RGH-CB502 RGH-CP502 生産中止 5102
H4 RGH-CB503 RGH-CP503 生産中止 5103
H7 RGH-CB504 RGH-CP504 生産中止 5104
HB RGH-CB505 RGH-CP505 生産中止 5105

H4DD RGH-CB506 RGH-CP506 生産中止 5106
H9/11 RGH-CB507 RGH-CP507 生産中止 5107

パーツ
品種 対象キット品番 リペア品番 価格 備考1 備考2

インバータ 全品種 RGH-CB201 生産中止
イグナイタ 全品種 RGH-CB202 生産中止

インバータ電源線 全品種 RGH-CB203 生産中止
4Pリレー H4DD商品 RGH-CP001 ¥700 現⾏品パーツ

コントロールユニット H4DD商品 RGH-CB204 生産中止
コントロールハーネスA H4DD商品 RGH-CB205 生産中止
コントロールハーネスB H4DD商品 RGH-CB206 生産中止

H4DDフランジ H4DD商品 RGH-CB207 生産中止 先端フード付き
リレーハーネスL H4以外 RGH-CB208 生産中止
リレーハーネスS H4以外 RGH-CB209 生産中止

2800K

4500K

5500K

6500K

8500K

10000K

VR2シリーズのバルブ H4DDはツバ部分・
それ以外は後方樹脂中腹部に4桁の番号が
あります。
-（ハイフン）以降は管理番号なので関係あ



《VR3型 12V⽤》 販売時期︓2010年4⽉〜2012年4⽉迄

リペアバルブ
⾊温度 形状 対象キット品番 リペア品番 価格 確認番号 備考1 備考2

H1 RGH-CB721 RGH-CP721 生産中止 0281
H3 RGH-CB722 RGH-CPP22 ¥17,300 0282 現⾏品パーツ
HB RGH-CB725 RGH-CPP25 ¥17,300 0285 現⾏品パーツ

H4DD RGH-CB726 RGH-CPP26 ¥21,300 0286 現⾏品パーツ
H9/11 RGH-CB727 RGH-CPP27 ¥17,300 0287 現⾏品パーツ

H8 RGH-CB728 RGH-CPP28 ¥17,300 0288 現⾏品パーツ
H1 RGH-CB741 RGH-CPP41 ¥14,200 0451
H3 RGH-CB742 RGH-CPP42 ¥14,200 0452
H4 RGH-CB743 RGH-CPP43 ¥14,200 0453
H7 RGH-CB744 RGH-CPP44 ¥14,200 0454
HB RGH-CB745 RGH-CPP45 ¥14,200 0455

H4DD RGH-CB746 RGH-CPP46 ¥18,000 0456
H9/11 RGH-CB747 RGH-CPP47 ¥14,200 0457

H1 RGH-CB751 RGH-CPP51 ¥15,300 0551 現⾏品パーツ
H3 RGH-CB752 RGH-CPP52 ¥15,330 0552 現⾏品パーツ
H4 RGH-CB753 RGH-CPP53 ¥15,300 0553 現⾏品パーツ
H7 RGH-CB754 RGH-CPP54 ¥15,300 0554 現⾏品パーツ
HB RGH-CB755 RGH-CPP55 ¥15,300 0555 現⾏品パーツ

H4DD RGH-CB756 RGH-CPP56 ¥19,500 0556 現⾏品パーツ
H9/11 RGH-CB757 RGH-CPP57 ¥15,300 0557 現⾏品パーツ
H11 RGH-CB757P
H11 RGH-P757PF
H1 RGH-CB761 RGH-CPP61 ¥15,600 0621 現⾏品パーツ リペアは6300K 要左右交換
H3 RGH-CB762 RGH-CPP62 ¥15,600 0622 現⾏品パーツ リペアは6300K 要左右交換
H4 RGH-CB763 RGH-CPP63 ¥15,600 0623 現⾏品パーツ リペアは6300K 要左右交換
H7 RGH-CB764 RGH-CPP64 ¥15,600 0624 現⾏品パーツ リペアは6300K 要左右交換
HB RGH-CB765 RGH-CPP65 ¥15,600 0625 現⾏品パーツ リペアは6300K 要左右交換

H4DD RGH-CB766 RGH-CPP66 ¥19,800 0626 現⾏品パーツ リペアは6300K 要左右交換
H9/11 RGH-CB767 RGH-CPP67 ¥15,600 0627 現⾏品パーツ リペアは6300K 要左右交換
H11 RGH-CB767P
H11 RGH-CB767PF
H8 RGH-CB768 RGH-CPP68 ¥15,600 0628 現⾏品パーツ リペアは6300K 要左右交換
H1 RGH-CB771 RGH-CPP71 生産中止 0671
H3 RGH-CB772 RGH-CPP72 生産中止 0672
H4 RGH-CB773 RGH-CPP73 生産中止 0673
H7 RGH-CB774 RGH-CPP74 生産中止 0674
HB RGH-CB775 RGH-CPP75 生産中止 0675

H4DD RGH-CB776 RGH-CPP76 生産中止 0676
H9/11 RGH-CB777 RGH-CPP77 生産中止 0677
H11 RGH-CB777P
H11 RGH-CB777PF
H8 RGH-CB778 RGH-CPP78 生産中止 0678
H1 RGH-CB701 RGH-CP701 生産中止 1001
H3 RGH-CB702 RGH-CP702 生産中止 1002
H4 RGH-CB703 RGH-CP703 生産中止 1003
H7 RGH-CB704 RGH-CP704 生産中止 1004
HB RGH-CB705 RGH-CPP05 ¥19,800 1005

H4DD RGH-CB706 RGH-CPP06 ¥23,700 1006
H9/11 RGH-CB707 RGH-CPP07 ¥19,800 1007

リペアは6300K 要左右交換現⾏品パーツ0627¥15,600RGH-CPP67P

RGH-CPP77P 生産中止 0677

現⾏品パーツ0557RGH-CPP57P ¥15,300

2800K

4500K

5500K

6200K

6700K

10000K



パーツ
品種 対象キット品番 リペア品番 価格 備考1 備考2

インバータ 全品種（H8以外） RGH-CB201 生産中止
イグナイタ 全品種（H8以外） RGH-CB202 生産中止

インバータ電源線 全品種 RGH-CB203 生産中止
4Pリレー H4DD商品 RGH-CP001 ¥700 現⾏品パーツ

コントロールユニット H4DD商品 RGH-CB213 ¥8,000 現⾏品パーツ
コントロールハーネスＡ H4DD商品 RGH-CB903 ¥2,800 現⾏品パーツ
コントロールハーネスＢ H4DD商品 RGH-CB005 ¥1,700 現⾏品パーツ

H4DDフランジ H4DD商品 RGH-CB215 ¥1,000 先端フード付き
リレーハーネスL H4以外 RGH-CB208 生産中止
リレーハーネスS H4以外 RGH-CB209 生産中止

インバータ/イグナイタ H8専用 RGH-CB927 ¥12,000 現⾏品パーツ
リレーハーネスL H8専用 RGH-CB220 生産中止
リレーハーネスS H8専用 RGH-CB221 生産中止

電源ハーネス プリウスヘッド用 RGH-CB216 ¥1,200
リレーハーネスL プリウスフォグ用 RGH-CB217 生産中止
リレーハーネスS プリウスフォグ用 RGH-CB218 生産中止



《VR3型 24V⽤》 販売時期︓2009年11⽉〜2012年4⽉迄

リペアバルブ ※バルブ樹脂部分に24Vの捺印あり。
⾊温度 形状 対象キット品番 リペア品番 価格 確認番号 備考1 備考2

H1 RGH-CB641 RGH-CP641 生産中止 0451
H3 RGH-CB642 RGH-CP642 ¥14,200 0452
H4 RGH-CB643 RGH-CP643 生産中止 0453
H7 RGH-CB644 RGH-CP644 ¥14,200 0454

H4DD RGH-CB646 RGH-CP646 ¥18,000 0456
H1 RGH-CB651 RGH-CP651 生産中止 0551
H3 RGH-CB652 RGH-CP652 ¥15,330 0552 現⾏品パーツ
H4 RGH-CB653 RGH-CP653 生産中止 0553
H7 RGH-CB654 RGH-CP654 ¥15,300 0555 現⾏品パーツ

H4DD RGH-CB656 RGH-CP656 ¥19,500 0556 現⾏品パーツ
H1 RGH-CB661 RGH-CP661 生産中止 0621
H3 RGH-CB662 RGH-CP662-3 ¥15,600 0622 現⾏品パーツ リペアは6300K 要左右交換
H4 RGH-CB663 RGH-CP663 生産中止 0623
H7 RGH-CB664 RGH-CP664-3 ¥15,600 0624 現⾏品パーツ リペアは6300K 要左右交換

H4DD RGH-CB666 RGH-CP666-3 ¥19,800 0626 現⾏品パーツ リペアは6300K 要左右交換
パーツ

品種 対象キット品番 リペア品番 価格 備考1 備考2
インバータ 全品種 RGH-CB301 生産中止

⇒代替品 RGH-CB312 ¥16,000 ※CB310も同時に必要
イグナイタ 全品種 RGH-CB302 生産中止

インバータ電源線 全品種 RGH-CB303 生産中止
6Pリレー H4DD商品 RGH-CB308 ¥1,000 現⾏品パーツ

インバータ変換コネクタ 全品種 RGH-CB310 ¥900
コントロールユニット H4DD商品 RGH-CB304 ¥10,000 現⾏品パーツ

コントロールハーネスＡ H4DD商品 RGH-CB305 ¥5,500 現⾏品パーツ
コントロールハーネスＢ H4DD商品 RGH-CB306 ¥2,400 現⾏品パーツ

H4DDフランジ H4DD商品 RGH-CB215 ¥1,000 先端フード付き

4500K

5500K

6200K



《VR4型 12V⽤》 販売時期︓2012年5⽉〜2023年7⽉

リペアバルブ ※6500Kは2023年8⽉より6300Kへ移⾏。
⾊温度 形状 対象キット品番 リペア品番 価格 確認番号 備考1 備考2

H1 RGH-CB941 RGH-CP941 ¥10,000 0941
H3 RGH-CB942 RGH-CP942 ¥10,000 0942
H7 RGH-CB944 RGH-CP944 ¥10,000 0944
HB RGH-CB945 RGH-CP945 ¥10,000 0945

H4DD RGH-CB946
H4DD RGH-CB946DS デミオ専用キット
H4DD RGH-CB946H ハイエース専用キット
H4DD RGH-CB946H1 ハイエース専用キット
H9/11 RGH-CB947 RGH-CP947 ¥10,000 0947

H8 RGH-CB948 RGH-CP948 ¥10,000 0948
H1 RGH-CB951 RGH-CP951 ¥10,000 0951 現⾏品パーツ
H3 RGH-CB952 RGH-CP952 ¥10,000 0952 現⾏品パーツ
H7 RGH-CB954 RGH-CP954 ¥10,000 0954 現⾏品パーツ
HB RGH-CB955 RGH-CP955 ¥10,000 0955 現⾏品パーツ

H4DD RGH-CB956 現⾏品パーツ
H4DD RGH-CB956H ハイエース専用キット 現⾏品パーツ
H4DD RGH-CB956H1 ハイエース専用キット 現⾏品パーツ
H9/11 RGH-CB957 RGH-CP957 ¥10,000 0957 現⾏品パーツ

H8 RGH-CB958 RGH-CP958 ¥10,000 0958 現⾏品パーツ
H1 RGH-CB961 RGH-CP961-1 ¥10,000 0961-1 現⾏品パーツ リペアは6300K 要左右交換
H3 RGH-CB962 RGH-CP962-1 ¥10,000 0962-1 現⾏品パーツ リペアは6300K 要左右交換
H7 RGH-CB964 RGH-CP964-1 ¥10,000 0964-1 現⾏品パーツ リペアは6300K 要左右交換
HB RGH-CB965 RGH-CP965-1 ¥10,000 0965-1 現⾏品パーツ リペアは6300K 要左右交換

H4DD RGH-CB966 現⾏品パーツ リペアは6300K 要左右交換
H4DD RGH-CB966H ハイエース専用キット リペアは6300K 要左右交換
H4DD RGH-CB966H1 ハイエース専用キット リペアは6300K 要左右交換
H9/11 RGH-CB967 RGH-CP967-1 ¥10,000 0967-1 現⾏品パーツ リペアは6300K 要左右交換

H8 RGH-CB968 RGH-CP968-1 ¥10,000 0968-1 現⾏品パーツ リペアは6300K 要左右交換
パーツ

品種 対象キット品番 リペア品番 価格 備考1 備考2
インバータ 全品種（H8以外） RGH-CB901 生産中止

⇒代替品 RGH-CB928 ¥10,000 現⾏品パーツ
インバータ電源線 全品種 RGH-CB902 ¥800 現⾏品パーツ

4Pリレー 全品種 RGH-CP001 ¥700 現⾏品パーツ
コントロールユニット H4DD商品 RGH-CB213 ¥8,000 現⾏品パーツ

コントロールハーネスＡ H4DD商品 RGH-CB903 ¥2,800 現⾏品パーツ
コントロールハーネスＢ H4DD商品 RGH-CB005 ¥1,700 現⾏品パーツ
コントロールハーネスC 全品種 RGH-CB904 ¥1,000 現⾏品パーツ

H4DDフランジ H4DD商品 RGH-CB215 ¥1,000 先端フード付き
リレーハーネスL H4DD/H8以外 RGH-CB905 ¥1,400
リレーハーネスS H4DD/H8以外 RGH-CB906 ¥1,300

インバータ/イグナイタ H8専用 RGH-CB907 生産中止
RGH-CB919 生産中止 2013年移⾏

⇒代替品 RGH-CB927 ¥12,000 2019年移⾏
リレーハーネスL H8専用 RGH-CB908 ¥1,700
リレーハーネスS H8専用 RGH-CB909 ¥1,600

コントロールハーネスA1 ハイエース用 RGH-CB910 ¥1,500
コントロールハーネスA2 ハイエース用 RGH-CB911 ¥1,000

Aキット右 RGH-CB912 生産中止
Aキット左 RGH-CB913 生産中止
Bキット右 RGH-CB914 生産中止
Bキット左 RGH-CB915 生産中止
Ｃキット右 RGH-CB923 生産中止
Ｃキット左 RGH-CB924 生産中止
Ｄキット右 RGH-CB925 生産中止
Ｄキット左 RGH-CB926 生産中止

PSX26W用コネクター Bキット同梱 RGH-CB916 生産中止

0946

RGH-CP956 ¥14,000 0956

RGH-CP966-1 ¥14,000 0966-1

RGH-CP946 ¥14,000
4500K

5500K

6500K

フォグキット灯具



《VR4型 12V⽤》 販売時期︓2023年8⽉〜 ※6500Kタイプ→6300Kへ変更。

リペアバルブ
⾊温度 形状 対象キット品番 リペア品番 価格 確認番号 備考1 備考2

H1 RGH-CB961 RGH-CP961-1 ¥10,000 0961-1 現⾏品パーツ
H3 RGH-CB962 RGH-CP962-1 ¥10,000 0962-1 現⾏品パーツ
H7 RGH-CB964 RGH-CP964-1 ¥10,000 0964-1 現⾏品パーツ
HB RGH-CB965 RGH-CP965-1 ¥10,000 0965-1 現⾏品パーツ

H4DD RGH-CB966 RGH-CP966-1 ¥14,000 0966-1 現⾏品パーツ
H9/11 RGH-CB967 RGH-CP967-1 ¥10,000 0967-1 現⾏品パーツ

H8 RGH-CB968 RGH-CP968-1 ¥10,000 0968-1 現⾏品パーツ
パーツ

品種 対象キット品番 リペア品番 価格 備考1 備考2
インバータ 全品種（H8以外） RGH-CB928 ¥10,000

インバータ電源線 全品種 RGH-CB902 ¥800 現⾏品パーツ
4Pリレー 全品種 RGH-CP001 ¥700 現⾏品パーツ

コントロールユニット H4DD商品 RGH-CB213 ¥8,000 現⾏品パーツ
コントロールハーネスＡ H4DD商品 RGH-CB903 ¥2,800 現⾏品パーツ
コントロールハーネスＢ H4DD商品 RGH-CB005 ¥1,700 現⾏品パーツ
コントロールハーネスC 全品種 RGH-CB904 ¥1,000 現⾏品パーツ

H4DDフランジ H4DD商品 RGH-CB215 ¥1,000 先端フード付き
リレーハーネスL H4DD/H8以外 RGH-CB905 ¥1,400
リレーハーネスS H4DD/H8以外 RGH-CB906 ¥1,300

インバータ/イグナイタ H8専用 RGH-CB927 ¥12,000
リレーハーネスL H8専用 RGH-CB908 ¥1,700
リレーハーネスS H8専用 RGH-CB909 ¥1,600

6500K



リペアバルブ ※VR3から品番変更無し ※バルブ樹脂部分に24Vの捺印あり。
⾊温度 形状 対象キット品番 リペア品番 価格 確認番号 備考1 備考2

H3 RGH-CB642 RGH-CP642 ¥14,200 0452
H7 RGH-CB644 RGH-CP644 ¥14,200 0454

H4DD RGH-CB646 RGH-CP646 ¥18,000 0456
H3 RGH-CB652 RGH-CP652 ¥15,330 0552 現⾏品パーツ
H7 RGH-CB654 RGH-CP654 ¥15,300 0555 現⾏品パーツ

H4DD RGH-CB656 RGH-CP656 ¥19,500 0556 現⾏品パーツ
H3 RGH-CB662 RGH-CP662-3 ¥15,600 0632 現⾏品パーツ
H7 RGH-CB664 RGH-CP664-3 ¥15,600 0634 現⾏品パーツ

H4DD RGH-CB666 RGH-CP666-3 ¥19,800 0636 現⾏品パーツ
パーツ

品種 対象キット品番 リペア品番 価格 備考1 備考2
インバータ 全品種 RGH-CB301 生産中止

⇒代替品 RGH-CB312 ¥16,000 ※CB310も同時に必要
イグナイタ 全品種 RGH-CB302 生産中止

インバータ電源線 全品種 RGH-CB303 生産中止
6Pリレー H4DD商品 RGH-CB308 ¥1,000 現⾏品パーツ

インバータ変換コネクタ 全品種 RGH-CB310 ¥900
コントロールユニット H4DD商品 RGH-CB304 ¥10,000 現⾏品パーツ

コントロールハーネスＡ H4DD商品 RGH-CB305 ¥5,500 現⾏品パーツ
コントロールハーネスＢ H4DD商品 RGH-CB306 ¥2,400 現⾏品パーツ

H4DDフランジ H4DD商品 RGH-CB215 ¥1,000 先端フード付き

《VR4型 24V⽤後期》 販売時期︓2013年6⽉〜現⾏

リペアバルブ ※バルブ樹脂部分に24Vの捺印あり。
⾊温度 形状 対象キット品番 リペア品番 価格 確認番号 備考1 備考2

H3 RGH-CB2442 RGH-CP642 ¥14,200 0452
H7 RGH-CB2444 RGH-CP644 ¥14,200 0454

H4DD RGH-CB2446 RGH-CP646 ¥18,000 0456
H11 RGH-CB2447 RGH-CP2447 ¥14,200 0457
H3 RGH-CB2452 RGH-CP652 ¥15,330 0552 現⾏品パーツ
H7 RGH-CB2454 RGH-CP654 ¥15,300 0555 現⾏品パーツ

H4DD RGH-CB2456 RGH-CP656 ¥19,500 0556 現⾏品パーツ
H11 RGH-CB2457 RGH-CP2457 ¥15,300 0557 現⾏品パーツ
H3 RGH-CB2462 RGH-CP662-3 ¥15,600 0632 現⾏品パーツ
H7 RGH-CB2464 RGH-CP664-3 ¥15,600 0634 現⾏品パーツ

H4DD RGH-CB2466 RGH-CP666-3 ¥19,800 0636 現⾏品パーツ
H11 RGH-CB2467 RGH-CP2467 ¥15,600 0637 現⾏品パーツ

パーツ
品種 対象キット品番 リペア品番 価格 備考1 備考2

バラスト 全品種 RGH-CB311 生産中止
⇒代替品 RGH-CB312 ¥16,000 2019年移⾏

バラスト電源線 全品種 RGH-CB309 ¥3,300
6Pリレー H4DD商品 RGH-CB308 ¥1,000 現⾏品パーツ

コントロールユニット H4DD商品 RGH-CB304 ¥10,000 現⾏品パーツ
コントロールハーネスＡ H4DD商品 RGH-CB305 ¥5,500 現⾏品パーツ
コントロールハーネスＢ H4DD商品 RGH-CB306 ¥2,400 現⾏品パーツ

H4DDフランジ H4DD商品 RGH-CB215 ¥1,000 先端フード付き

5500K

6300K

4500K

5500K

6300K

4500K

《VR4型 24V⽤前期》 販売時期︓2012年5⽉〜2013年5⽉



《プレミアムモデル 12V⽤》 販売時期︓2012年5⽉〜現⾏

リペアバルブ
⾊温度 形状 対象キット品番 リペア品番 価格 確認番号 備考1 備考2

H3 RGH-CBP22 RGH-CPP22 ¥17,300 0282 現⾏品パーツ
HB RGH-CBP25 RGH-CPP25 ¥17,300 0285 現⾏品パーツ

H4DD RGH-CBP26 RGH-CPP26 ¥21,300 0286 現⾏品パーツ
H9/11 RGH-CBP27 RGH-CPP27 ¥17,300 0287 現⾏品パーツ

H8 RGH-CBP28 RGH-CPP28 ¥17,300 0288 現⾏品パーツ
H1 RGH-CBP41 RGH-CPP41 ¥14,200 0451
H3 RGH-CBP42 RGH-CPP42 ¥14,200 0452
H4 RGH-CBP43 RGH-CPP43 ¥14,200 0453
H7 RGH-CBP44 RGH-CPP44 ¥14,200 0454
HB RGH-CBP45 RGH-CPP45 ¥14,200 0455

H4DD RGH-CBP46 RGH-CPP46 ¥18,000 0456
H9/11 RGH-CBP47 RGH-CPP47
H11 RGH-CBP47A RGH-CPP47A アクア専用キット
H11 RGH-CBP47P プリウス専用キット
H11 RGH-CBP47PF プリウス専用キット
H1 RGH-CBP51 RGH-CPP51 ¥15,300 0551 現⾏品パーツ
H3 RGH-CBP52 RGH-CPP52 ¥15,330 0552 現⾏品パーツ
H4 RGH-CBP53 RGH-CPP53 ¥15,300 0553 現⾏品パーツ
H7 RGH-CBP54 RGH-CPP54 ¥15,300 0554 現⾏品パーツ
HB RGH-CBP55 RGH-CPP55 ¥15,300 0555 現⾏品パーツ

H4DD RGH-CBP56 RGH-CPP56 ¥19,500 0556 現⾏品パーツ
H9/11 RGH-CBP57 RGH-CPP57 現⾏品パーツ
H11 RGH-CBP57A RGH-CPP57A アクア専用キット
H11 RGH-CBP57P プリウス専用キット 現⾏品パーツ
H11 RGH-CBP57PF プリウス専用キット 現⾏品パーツ
H1 RGH-CB861 RGH-CP861 ¥17,000 CB861 ルーメン・プラス
H3 RGH-CB862 RGH-CP862 ¥17,000 CB862 ルーメン・プラス
H7 RGH-CB864 RGH-CP864 ¥17,000 CB864 ルーメン・プラス
HB RGH-CB865 RGH-CP865 ¥17,000 CB865 ルーメン・プラス

H4DD RGH-CB866 RGH-CP866 ¥20,700 CB866 ルーメン・プラス
H9/11 RGH-CB867 RGH-CP867 ¥17,000 CB867 ルーメン・プラス

H1 RGH-CBP61 RGH-CPP61 ¥15,600 0631 現⾏品パーツ
H3 RGH-CBP62 RGH-CPP62 ¥15,600 0632 現⾏品パーツ
H4 RGH-CBP63 RGH-CPP63 ¥15,600 0633 現⾏品パーツ
H7 RGH-CBP64 RGH-CPP64 ¥15,600 0634 現⾏品パーツ
HB RGH-CBP65 RGH-CPP65 ¥15,600 0635 現⾏品パーツ

H4DD RGH-CBP66 RGH-CPP66 ¥19,800 0636 現⾏品パーツ
H9/11 RGH-CBP67 RGH-CPP67 現⾏品パーツ
H11 RGH-CBP67A RGH-CPP67A アクア専用キット
H11 RGH-CBP67P プリウス専用キット 現⾏品パーツ
H11 RGH-CBP67PF プリウス専用キット 現⾏品パーツ
H8 RGH-CBP68 RGH-CPP68 ¥15,600 0638 現⾏品パーツ
H1 RGH-CBP71 RGH-CPP71 生産中止 0671
H3 RGH-CBP72 RGH-CPP72 生産中止 0672
H4 RGH-CBP73 RGH-CPP73 生産中止 0673
H7 RGH-CBP74 RGH-CPP74 生産中止 0674
HB RGH-CBP75 RGH-CPP75 生産中止 0675

H4DD RGH-CBP76 RGH-CPP76 生産中止 0676
H9/11 RGH-CBP77 RGH-CPP77 0677
H11 RGH-CBP77A RGH-CPP77 0677 アクア専用キット
H11 RGH-CBP77P プリウス専用キット
H11 RGH-CBP77PF プリウス専用キット
H8 RGH-CBP78 RGH-CPP78 生産中止 0678
HB RGH-CBP05 RGH-CPP05 ¥19,800 1005

H4DD RGH-CBP06 RGH-CPP06 ¥23,700 1006
H9/11 RGH-CBP07 RGH-CPP07 ¥19,800 1007

0637

RGH-CPP77P 0677
生産中止

¥14,200 0457
RGH-CPP47P

¥15,300 0557
RGH-CPP57P

RGH-CPP67P
¥15,600

6700K

10000K

5500K

6200K

6300K

2800K

4500K



パーツ
品種 対象キット品番 リペア品番 価格 備考1 備考2

インバータ 全品種（H8以外） RGH-CBP10 ¥11,000
イグナイタ 全品種（H8以外） RGH-CBP11 ¥7,000

インバータ電源線 H4DD商品 RGH-CBP12 ¥1,800
インバータ電源線 H4固定 RGH-CBP32 ¥1,900

4Pリレー H4DD商品 RGH-CBP16 ¥800 現⾏品パーツ 防水ゴム付き
コントロールユニット H4DD商品 RGH-CBP15 ¥10,000 現⾏品パーツ

コントロールハーネスＡ H4DD商品 RGH-CBP13 ¥8,500 現⾏品パーツ
コントロールハーネスＢ H4DD商品 RGH-CBP14 ¥2,800 現⾏品パーツ

H4DDフランジ H4DD商品 RGH-CB215 ¥1,000 先端フード付き
リレーハーネスL H4/H8以外 RGH-CBP17 ¥3,600
リレーハーネスS H4/H8以外 RGH-CBP18 ¥3,500 現⾏品パーツ

インバータ/イグナイタ H8専用 RGH-CB219 生産中止 現⾏品パーツ
⇒代替品 RGH-CB222 ¥15,000 現⾏品パーツ

リレーハーネスL H8専用 RGH-CBP30 ¥4,000 現⾏品パーツ
リレーハーネスS H8専用 RGH-CBP31 ¥3,800 現⾏品パーツ
リレーハーネスL アクア用 RGH-CBP20 生産中止
リレーハーネスS アクア用 RGH-CBP21 生産中止

電源ハーネス プリウスヘッド用 RGH-CB216 ¥1,200
リレーハーネスL プリウスフォグ用 RGH-CB217 生産中止
リレーハーネスS プリウスフォグ用 RGH-CB218 生産中止
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